
SCALA DA 
APPOGGIO 
Modello di scala tradizionale: pratica e versatile, 
è ideale per accedere a soppalchi. Tutte le porti in 
legno sono fissate con colle speciali e viti zincate. 
Realizzata con cura e rifinita in ogni particolare, 
è dotata di piedini rivestiti in gomma anti-scivolo 
e di gradini zigrinati, per garantire la massima 
sicurezza. Sezione dei gradini: mm 80x20x400. 
Grazie al minimo ingombro, può essere custodita 
anche in spazi ristretti. 

SINGLE 
LADDER 
A traditional model ladder: 
Pracfica! and versatile, ideal for 
occessing lofts. 
Ali of the wood parts ore fixed with 
special giue and galvanised screws. 
Mode with care and attention to 
detail, it has no-slip rubber covered 
feet and riveted steps to guorantee 
maximum sofety. Steps section: 
8 0 x 2 0 x 4 0 0 mm. Space saving, 
con be stored easily. 

NATURALE 
NATURAL 

320 
321 
322 
323 

CILIEGIO 
CHERRY 

320 N 
321 N 
322 N 
323 N 

GRADINI 
STEPS 

DIMENSIONI C M 
DIMENSIONS CM 

9 

10 
12 

44x8x200h 
44x8x225h 
44x8x250h 
44x8x300h 


