SCALA DA APPOGGIO

Modello di scala tradizionale: pratica e versatile, è ideale per accedere a soppalchi. Tutte le parti in legno sono fissate con colle speciali e viti zincate. Realizzata con cura e rifinita in ogni particolare, è dotata di piedini rivestiti in gomma anti-scivolo e di gradini zigrinati, per garantire la massima sicurezza. Sezione dei gradini: mm 80x20x400. Grazie al minimo ingombro, può essere custodita anche in spazi ristretti.

SINGLE

A traditional model ladder: Practical and versatile, ideal for accessing lofts.

All of the wood parts are fixed with special glue and galvanised screws. Made with care and attention to detail, it has no-slip rubber covered feet and riveted steps to guarantee maximum safety. Steps section: 80x20x400 mm. Space saving, can be stored easily.





	F3	F5 CILIEGIO CHERRY	GRADINI STEPS	DIMENSIONI CM DIMENSIONS CM
	NATURALE <i>NATURAL</i>			
·	320	320 N	8	44x8x200h
	321	321 N	9	44x8x225h
	322	322 N	10	44x8x250h
	323	323 N	12	44x8x300h